
 

2014 年 1 月 8 日 

 

スパークス・アセット・マネジメント株式会社 

 

 

情報発信レポート『ぱんだより』終了のお知らせ 

 

 

平素は弊社の情報発信レポートをご愛顧頂き、誠にありがとうございます。 

 

この度、2007 年 12 月より発行してまいりました情報発信レポート『ぱんだより』は、第 114 号（2014 年 1 月 6 日発

行）をもって、終了させていただくこととなりました。 

 

当初発行時より、主に中国に関する現地ならではの情報を皆様にお届けすることを目的としてまいりましたが、今

後は、アジア全域の情報発信を新たなかたちで検討してまいりたいと考えております。 

 

約 6 年間に亘って情報発信レポート『ぱんだより』をご愛読頂きましたこと、心より御礼申し上げます。 

 

以 上 

 

 


